

Pains & Pâtisseries



— Le meilleur de nos pros —

Fait avec amour

Le fondant de la poire sublimé par une pâte sablée frangipane avec une pointe de chocolat ou encore un grand classique de la pâtisserie française avec une crème frangipane parsemée d'amandes effilées grillées sur une pâte sablée. Des gourmandises qui raviront les papilles de chacun.

Océane
Boulangère chez Supermarché Match



LA PIÈCE
11,50€

TARTE POIRE CHOCOLAT FRANGIPANE

800 g.
Soit 14,38€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

3,75€

TARTELETTE AMANDINE

230 g.
Soit 16,31€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE
1,70€

PAIN COMPLET
340 g.
Soit 5€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 5

3,50€

PAIN AU CHOCOLAT
250 g.
Soit 14€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

4,50€

TARTELETTE CITRON MERINGUÉE
195 g.
Soit 23,08€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 2

4,30€

FOCACCIA
Tomates pesto et mozzarella, poivrons et mozzarella ou herbes oil et mozzarella. 260 g.
Soit 16,54€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



OFFRES VALABLES DU MARDI 14 OCTOBRE AU DIMANCHE 19 OCTOBRE 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR